
UCHWAŁA NR XXVII/272/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony, w trybie przetargowym,
nieruchomości oznaczonej jako działka o nr geod. 63/4 o powierzchni 0,8883 ha, położonej w Kaczanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U.
z 2021 r.  poz. 1372 z późn.  zm.)  oraz  art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce
nieruchomościami  (t.j. Dz. U.  z 2020 r.  poz. 1990 z późn.  zm.),  Rada  Miejska  we  Wrześni  uchwala,  co
następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w dzierżawę  na  czas  nieoznaczony,  w trybie  przetargowym,
nieruchomości  gruntowej oznaczonej jako działka o nr geod.  63/4 o powierzchni  0,8883 ha, dla której Sąd
Rejonowy  we Wrześni  IV  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  PO1F/00003472/4,
położonej  w Kaczanowie,  stanowiącej  własność  Gminy  Września,  zgodnie  z załącznikiem  graficznym
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej we Wrześni

Anna Szlachetka

Id: 0F678CE6-0671-4C11-87D6-65B09054E8A0. Podpisany Strona 1


